2020年 4月 8日

お客様各位

セントラルスポーツジム 24蕨

店長  田中 幹記

政府緊急事態宣言発令による臨時休業のお知らせ

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

４月７日の政府による緊急事態宣言を受け、お客様ならびに従業員の健康と安全のため、

当クラブの臨時休業を決定しました。急な決定でご利用の皆様にはご迷惑をおかけ致しま

すが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

【休業期間】 ４月８日（水）１０：００～５月７日（木）１０：００

              ※５月７日（木）１０：００より営業再開する予定です

【月会費】   ４月分の月会費につきましては５月分月会費にて相殺いたします。

【その他】  前回（３月）の休業期間についての対応は、改めてお知らせ申し上げます。

尚、５月７日以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、今後の感染拡大状況によ

り、対応方法の変更または臨時休業を行う場合がございます。変更等につきましては、当

クラブホームページにてご案内致します。

以上